МБОУ «АГЛОБИНСКАЯ СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

368617, РД, Дербентский район, с. Аглоби aglobi.mkousosh@yandex.ru

22.11.2021г.

ПРИКАЗ №74

«В соответствии пунктом 64 Плана первоочередных мероприятий до 2014

года по реализации важнейших положений Национальной стратегии

действий в интересах детей на 2012-2017 годы, утвержденного

распоряжением Правительства Российской Федерации «1916-р от 15 октября

2012 года, Федерального закона от 24 июля 1998 г. №124-ФЗ «Об основных

гарантиях прав ребенка в Российской Федерации»;

Федерального закона от 29 декабря 2012 г. №273-Ф3 «Об образовании в

Российской Федерации»;

о правах ребенка и в целях создания профилактики правонарушений и

социальной реабилитации участников конфликтных ситуаций на основе

принципов восстановительного правосудия, формирования у обучающихся

умения регулирования конфликта без физического насилия или оскорбления

ПРИКАЗЫВАЮ:

!.Создать школьную службу примирения в составе руководитель:

Ашурбекова Ф.М. педагог- организатор.

Члены: 1. Гусейнова Г.Ф.-соц. педагог

2. Мисиров Х.Н. -психолог

3. Тагиров А.Т. -Юкл.

4. Пашаев М.р. -10 кл.

2. Утвердить Устав школьной службы примирения.

3. Утвердить Положение школьной службы примирения.

4. Утвердить следующие функциональные обязанности:

4.1. Для руководителя:

mailto:aglobi.mkousosh@yandex.ru